
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-TOKYO-P70 ANT
 

FAN Europe Svítidlo TOKYO Stojací 70cm
Antracitová E27 IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Antracitová

CCT NE

Délka 115 mm

Výška 700 mm

Šířka 115 mm

Průměr 115 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,17 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přineste do svého prostoru eleganci a nadčasový styl se svítidlem FAN Europe TOKYO. Tento nádherný kousek
v antracitovém povrchu, vyrobený z nerezové oceli, nejenže osvětlí váš domov či zahradu, ale také se stane
výrazným designovým prvkem. Díky polykarbonátovému difuzoru šíří měkké, rovnoměrné světlo, které vytváří
příjemnou a klidnou atmosféru.
Ať už chcete osvětlit moderní interiér, nebo přidat stylové světlo do vaší venkovní oázy, svítidlo TOKYO je tou
správnou volbou. Je navrženo pro montáž na podlahu, což zajišťuje jeho stabilitu a flexibilitu umístění. S
ochranným stupněm IP44 je toto svítidlo vhodné i pro venkovní použití, takže můžete vytvářet krásné osvětlené
prostory i na své terase nebo zahradě.
Značka FAN EUROPE je synonymem pro kvalitu a inovaci. Díky dlouhé historii a pevnému zázemí italského výrobce
můžete očekávat vysokou úroveň zpracování a spolehlivost za dostupnou cenu. Svítidlo TOKYO je investicí, která
přinese do vašeho prostoru nejen světlo, ale také styl a eleganci, které si zasloužíte.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

